



Prezydent
Rzeczypospolitej Polskiej

Warszawa, 28 czerwca 2016 roku

Uczestnicy gali finałowej
XVI edycji konkursu „Sposób na Sukces”

Szanowni Laureaci!
Szanowni Państwo!

Z radością witam wszystkich Państwa w salach Belwederu na uroczystości finałowej ogólnopolskiego konkursu „Sposób na Sukces”. Ze słowami szczególnego pozdrowienia zwracam się do Pań i Panów – liderów przedsiębiorczości na obszarach wiejskich.

Składam serdeczne gratulacje laureatom i wyróżnionym we wszystkich kategoriach tegorocznej, XVI edycji konkursu. To Państwa pomysłowość, otwartość na innowacje, pracowitość i konsekwencja przyczyniają się do powstawania nowych miejsc pracy oraz do społeczno-ekonomicznego rozwoju obszarów wiejskich. Wysoko to cenię, gdyż rolnictwo to ważny sektor gospodarki, mający ogromne znaczenie w życiu całego kraju.

Nagrodzone inicjatywy pokazują wielką różnorodność przedsięwzięć i świadczą o Państwa ogromnym zaangażowaniu w realizację potrzeb swoich miejscowych wspólnot, pracowników i konsumentów. Także o działaniach kreujących przedsiębiorczość, zachęcających mieszkańców wsi i małych miejscowości do aktywności gospodarczej i obywatelskiej. Uświadamiają Państwo przy tym, że polski rolnik to jednocześnie odpowiedzialny producent, a także strażnik przyrody i krajobrazu, opiekun dziedzictwa polskiej wsi. Pragnę też podkreślić moje uznanie dla firm rodzinnych, dla przedsięwzięć zrealizowanych przez kobiety, a także dla inicjatyw ukierunkowanych na rozwój społeczności lokalnych. Wszyscy Państwo przyczyniają się do bezpieczeństwa żywnościowego i rozwoju gospodarczego Polski. To wielki dar dla całego społeczeństwa, za który dziś dziękuję.

Winszując Państwu sukcesów, dziękuję też tym, którzy umieją je docenić. Ekspertom z Centrum Doradztwa Rolniczego w Brwinowie, wszystkim organizatorom i jurorom XVI konkursu „Sposób na Sukces” jestem wdzięczny za zaangażowanie w promocję liderów społeczności wiejskiej. To ważna misja społeczna, pokazująca atuty polskiego rolnictwa i wyjątkowych polskich przedsiębiorców. Życzę Państwu powodzenia we wszystkich nowych gospodarskich przedsięwzięciach oraz wszelkiej osobistej pomyślności dla Państwa i Państwa bliskich.

Z WYKŁAMAMI SŁOWAKAMI